[bookmark: _GoBack]様式第3号(第12条第1項)

令和　　年　　月　　日

　四街道市長　鈴木　陽介　様

住所
申請者
氏名

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け四街道市危指令第　　号の　　で交付決定(内示)された令和　　年度四街道市自主防災組織補助金事業が完了したので、四街道市補助金等交付規則第12条第1項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　補助金等の交付決定(内示)額　　金　　　　　　　　　円
2　補助事業等の成果
3　補助事業等の実績
	事業種目
	事業費
	負担区分

	市補助金等
	その他
	自己負担

	防災資器材
の購入

円

円

円

円

4　補助事業等完了期日　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日